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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
11.11.2024 - 9:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 ZIELIŃSKA Marysia 15 UKS dwójka Sochaczew NT
3 SOBIA Paja 14 Sochaczewskie WOPR NT
4 BOSHKO Sofiia 15 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 6

1 BIRNBAUM Ala 14 UKS dwójka Sochaczew NT
2 MARAT Marbara 15 Sochaczewskie WOPR NT
3 ELA Taycur 14 St. S. Nautilus Brzeziny NT
4 TERCZYNSKA Zuzanna 15 KS Nela Sport NT
5 STEFAŃSKA Joanna 14 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT

Seria 3 z 6

1 BELTA Ludmiła 14 UKS NAWA Skierniewice NT
2 KOWALEWSKA Iga 14 UKS dwójka Sochaczew NT
3 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź NT
4 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź NT
5 SZCZEPANSKA Karina 15 KS Nela Sport NT
6 UMAŃSKA Maja 15 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 4 z 6

1 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź NT
2 GRALAK Antonina 14 Sochaczewskie WOPR 58.29
3 MICHALSKA Hanna 15 UKS NAWA Skierniewice 53.99
4 BEDNAREK Amelia 15 UKS NAWA Skierniewice 57.49
5 LYTVYNENKOV Varvara 15 UKS NAWA Skierniewice NT
6 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 6

1 PEKOWSKA Iga 14 KS Nela Sport 48.04
2 SUPERA Klara 14 UKS NAWA Skierniewice 43.38
3 ROGOWSKA Pola 14 UKS dwójka Sochaczew 41.21
4 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź 42.82
5 ROSA Malina 14 UKS dwójka Sochaczew 45.19
6 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS NAWA Skierniewice 48.82

Seria 6 z 6

1 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS NAWA Skierniewice 40.09
2 KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.44
3 KALISIAK Liliana 14 UKS NAWA Skierniewice 33.83
4 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 34.26
5 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS NAWA Skierniewice 39.26
6 PAWLAK Zuzanna 14 Aqua-Team Grójec 40.57
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
11.11.2024 - 9:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 MARKIEWICZ Jakub 15 UKS dwójka Sochaczew NT
3 DIAKONOV Daniil 14 UKS NAWA Skierniewice NT
4 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź NT
5 SKŁADANEK Szymon 14 Mks Świt Ndm NT

Seria 2 z 4

1 SZCZEPANSKI Karol 14 KS Nela Sport NT
2 KUCHARSKI Szymon 15 Aqua-Team Grójec NT
3 JAWORSKI Jakub 15 KS Nela Sport NT
4 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź NT
5 WOJTYRA Bartłomiej 14 St. S. Nautilus Brzeziny NT
6 OSIAL Stanisław 15 UKS dwójka Sochaczew NT

Seria 3 z 4

1 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS NAWA Skierniewice 1:00.25
2 MŁOŹNIAK Wiktor 14 Aqua-Team Grójec 47.34
3 NOREMBERG Filip 15 Aqua-Team Grójec 44.69
4 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS NAWA Skierniewice 46.45
5 BUCZEK Mateusz 15 UKS NAWA Skierniewice 50.55
6 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS NAWA Skierniewice 1:02.22

Seria 4 z 4

1 ROKOSZEWSKI Franciszek 15 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 43.75
2 SIWIEC Antoni 14 UKS dwójka Sochaczew 40.21
3 BUŁKIN Dominik 14 Mks Świt Ndm 38.65
4 GAJEWSKI Adam 14 UKS NAWA Skierniewice 38.83
5 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 40.32
6 PĄSIEK Adam 14 UKS NAWA Skierniewice 43.77

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 15 lat
11.11.2024 - 9:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 KRYSZTOFOWICZ Marika 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 KULBAS Nadia 12 KS Nela Sport NT
4 SKOPEK Milena 09 KS Nela Sport NT

Seria 2 z 11

2 JACZYŃSKA Julia 12 UKS dwójka Sochaczew NT
3 ŚWIĘTASZCZYK Anna 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 GRALA Maria 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
5 NADOLNA Jagoda 10 Mks Świt Ndm NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 3 z 11

1 WOZNIAK Martyna 11 KS Nela Sport NT
2 GUTKOWSKA Gabriela 13 Mks Świt Ndm NT
3 PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS dwójka Sochaczew 2:07.58
4 JOBCZYK Daria 10 KS Nela Sport NT
5 MICHALAK Emilia 12 UKS dwójka Sochaczew NT
6 TYBURC Jagoda 10 St. S. Nautilus Brzeziny NT

Seria 4 z 11

1 LASKOWSKA Nadia 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:39.99
2 MIERZEJEWSKA Amelia 11 Mks Świt Ndm 1:39.10
3 VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS NAWA Skierniewice 1:36.88
4 DWÓRZNIK Emilia 13 UKS NAWA Skierniewice 1:38.75
5 KUBIAK Lena 12 UKS dwójka Sochaczew 1:39.25
6 WALCZAK Maja 12 Sochaczewskie WOPR 1:45.03

Seria 5 z 11

1 MAZUREK Magdalena 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:31.79
2 MAŁECKA Wiktoria 12 Mks Świt Ndm 1:28.40
3 MARAT Maria 11 Sochaczewskie WOPR 1:27.58
4 WOŁOWCZYK Blanka 11 Sochaczewskie WOPR 1:27.97
5 BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR 1:30.46
6 PLICHTA Zofia 13 UKS dwójka Sochaczew 1:33.34

Seria 6 z 11

1 STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 1:25.00
2 KRAMARZ Sylwia 12 UKS NAWA Skierniewice 1:20.25
3 CHOJAK Julia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:19.68
4 TREPKA Julia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:20.06
5 GRALA Martyna 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:21.30
6 OLEJNICZAK Maja 12 UKS dwójka Sochaczew 1:26.92

Seria 7 z 11

1 NALASKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:18.17
2 GALA Hanna 09 Sochaczewskie WOPR 1:17.93
3 BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 1:17.20
4 POLAK Aleksandra 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:17.93
5 KURZEP Helena 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:17.94
6 STEFANIAK Emilia 12 UKS dwójka Sochaczew 1:18.99

Seria 8 z 11

1 ŚLIWIŃSKA Julia 09 Mks Świt Ndm 1:16.22
2 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:15.03
3 BIRNBAUM Maja 10 UKS dwójka Sochaczew 1:14.85
4 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS NAWA Skierniewice 1:14.97
5 MARAT Antonina 09 Sochaczewskie WOPR 1:16.01
6 KOWALEWSKA Lena 10 UKS dwójka Sochaczew 1:16.32
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 9 z 11

1 ŚNIADA Oliwia 12 St. S. Nautilus Brzeziny 1:14.40
2 BERNACIK Gabriela 09 KS Nela Sport 1:12.29
3 BEDNAREK Urszula 12 St. S. Nautilus Brzeziny 1:11.98
4 PASZKIEWICZ Alicja 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:12.25
5 BIEŃCZYK Julia 10 UKS dwójka Sochaczew 1:12.78
6 SOSNOWSKA Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:14.84

Seria 10 z 11

1 WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:10.46
2 MARCINIAK MIchalina 10 UKS dwójka Sochaczew 1:08.63
3 GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec 1:08.17
4 SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 1:08.52
5 BOZYK Oliwia 10 KS Nela Sport 1:09.88
6 GĄSKA Małgorzata 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:11.59

Seria 11 z 11

1 WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.15
2 KUSZTYKIEWICZ Barbara 11 Aqua-Team Grójec 1:05.04
3 GRZMOCIŃSKA Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:04.07
4 SZYDLIK Joanna 07 UKS dwójka Sochaczew 1:04.55
5 BANASIAK Alicja 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:05.86
6 PRĘDKA Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:07.43

Konkurencja 4 Chłopców, 100m dowolny 11 - 15 lat
11.11.2024 - 10:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 DZIAŁAK Julian 13 St. S. Nautilus Brzeziny NT
2 RUSEK Szymon 13 Aqua-Team Grójec NT
3 CITKO Igor 12 Sochaczewskie WOPR NT
4 KUTY Tyumoteusz 13 Sochaczewskie WOPR NT
5 SOBCZYK Janusz 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 2 z 9

1 WRZESIŃSKI Oliwier 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
2 LUBELSKI Michał 11 Mks Świt Ndm NT
3 KRÓL Adam 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
4 MICHALSKI Antoni 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
5 ROKOSZEWSKI Mikołaj 12 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
6 SOBIERAJ Mikołaj 13 Mks Świt Ndm NT

Seria 3 z 9

1 GMURCZYK Olaf 11 Mks Świt Ndm NT
2 BRZEZIŃSKI Dawid 12 Aqua-Team Grójec 1:46.77
3 BŁASZCZYK Filip 13 UKS NAWA Skierniewice 1:39.73
4 RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 1:41.14
5 CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz NT
6 WIERCINSKI Alan 10 KS Nela Sport NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

Seria 4 z 9

1 SOBCZYK Jerzy 09 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:30.62
2 WAWRZYNIAK Oskar 13 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:28.25
3 GŁOWACKI Franciszek 13 UKS NAWA Skierniewice 1:25.28
4 GRZYBOWSKI Oliwier 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:26.00
5 BŁAŻEJEWSKI Alan 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:28.49
6 STEFANIAK Dawid 13 Sochaczewskie WOPR 1:33.39

Seria 5 z 9

1 LIPKE Wiktor 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:23.49
2 PIWCZYŃSKI Błażej 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:18.63
3 STAROSZCZUK Igor 11 Mks Świt Ndm 1:17.97
4 FOGT Igor 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:18.16
5 MIAZEK Cezary 13 MKS Trójka Łódź 1:21.68
6 GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS NAWA Skierniewice 1:24.90

Seria 6 z 9

1 MAKUCH Norbert 12 UKS NAWA Skierniewice 1:16.23
2 GOLA Wiktor 11 KS Nela Sport 1:15.43
3 MAZUREK Mikołaj 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:13.86
4 DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:14.74
5 BRYS Mikolaj 10 KS Nela Sport 1:15.56
6 ZIÓŁKOWSKI Stanisław 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:17.22

Seria 7 z 9

1 SZYDLIK Adam 11 UKS dwójka Sochaczew 1:11.75
2 ŁYSZCZYŃSKI Antoni 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:11.26
3 PIÓRO Tymon 11 KS Nela Sport 1:09.96
4 ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 1:10.37
5 BRYŁKA Tomasz 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:11.37
6 LIPIEC Gabriel 10 Mks Świt Ndm 1:13.49

Seria 8 z 9

1 CYBULSKI Adam 11 UKS dwójka Sochaczew 1:07.85
2 KRZEMIEŃ Stanisław 12 Aqua-Team Grójec 1:06.14
3 DAWICZEWSKI Antoni 10 Aqua-Team Grójec 1:05.39
4 PRĘDKI Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:05.88
5 BRZEZIŃSKI Kamil 10 Aqua-Team Grójec 1:06.97
6 GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo 1:08.25

Seria 9 z 9

1 ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS dwójka Sochaczew 1:03.50
2 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 1:03.17
3 MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 1:02.52
4 GACHEWICZ Jan 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:03.09
5 WIERCIŃSKI Jakub 09 IKS Konstancin 1:03.23
6 MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 1:03.94
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
11.11.2024 - 10:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 STEFAŃSKA Joanna 14 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
3 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź NT
4 BELTA Ludmiła 14 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 4

2 SOBIA Paja 14 Sochaczewskie WOPR NT
3 GRALAK Antonina 14 Sochaczewskie WOPR NT
4 MICHALSKA Hanna 15 UKS NAWA Skierniewice NT
5 BIRNBAUM Ala 14 UKS dwójka Sochaczew NT

Seria 3 z 4

1 ZIELIŃSKA Marysia 15 UKS dwójka Sochaczew NT
2 BEDNAREK Amelia 15 UKS NAWA Skierniewice 1:06.45
3 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź 53.83
4 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS NAWA Skierniewice 1:02.33
5 ROSA Malina 14 UKS dwójka Sochaczew 1:10.33
6 KOWALEWSKA Iga 14 UKS dwójka Sochaczew NT

Seria 4 z 4

1 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS NAWA Skierniewice 51.12
2 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS NAWA Skierniewice 49.36
3 KALISIAK Liliana 14 UKS NAWA Skierniewice 42.79
4 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 45.51
5 ROGOWSKA Pola 14 UKS dwójka Sochaczew 50.04
6 SUPERA Klara 14 UKS NAWA Skierniewice 52.86

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
11.11.2024 - 10:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 DIAKONOV Daniil 14 UKS NAWA Skierniewice NT
2 MARKIEWICZ Jakub 15 UKS dwójka Sochaczew NT
3 SKŁADANEK Szymon 14 Mks Świt Ndm NT
4 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS NAWA Skierniewice NT
5 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź NT
6 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 2

1 KUCHARSKI Szymon 15 Aqua-Team Grójec NT
2 PĄSIEK Adam 14 UKS NAWA Skierniewice 58.13
3 MŁOŹNIAK Wiktor 14 Aqua-Team Grójec 52.00
4 GAJEWSKI Adam 14 UKS NAWA Skierniewice 52.27
5 OSIAL Stanisław 15 UKS dwójka Sochaczew 1:04.25
6 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 15 lat
11.11.2024 - 10:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 JACZYŃSKA Julia 12 UKS dwójka Sochaczew NT
3 WOZNIAK Martyna 11 KS Nela Sport NT
4 ŚWIĘTASZCZYK Anna 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 2 z 8

1 PRUSAK Karolina 13 Mks Świt Ndm NT
2 KULBAS Nadia 12 KS Nela Sport NT
3 KURZEP Helena 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 GRALA Martyna 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
5 SKOPEK Milena 09 KS Nela Sport NT

Seria 3 z 8

1 SLISZ Adela 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
2 SZUDER Emilia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
3 GRALA Maria 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
4 BOZYK Oliwia 10 KS Nela Sport NT
5 CHOJAK Julia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
6 DWÓRZNIK Emilia 13 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 4 z 8

1 PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS dwójka Sochaczew 2:08.52
2 WALCZAK Maja 12 Sochaczewskie WOPR 2:02.45
3 MIERZEJEWSKA Amelia 11 Mks Świt Ndm 1:58.46
4 POLAK Aleksandra 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:01.54
5 VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS NAWA Skierniewice 2:06.41
6 TYBURC Jagoda 10 St. S. Nautilus Brzeziny NT

Seria 5 z 8

1 MARAT Maria 11 Sochaczewskie WOPR 1:51.53
2 OLEJNICZAK Maja 12 UKS dwójka Sochaczew 1:46.50
3 MOSE Rita 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:44.48
4 STEFANIAK Emilia 12 UKS dwójka Sochaczew 1:45.05
5 PLICHTA Zofia 13 UKS dwójka Sochaczew 1:51.10
6 MAŁECKA Wiktoria 12 Mks Świt Ndm 1:53.28

Seria 6 z 8

1 NALASKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:44.11
2 MARAT Antonina 09 Sochaczewskie WOPR 1:42.40
3 KOWALEWSKA Lena 10 UKS dwójka Sochaczew 1:39.56
4 ŚNIADA Oliwia 12 St. S. Nautilus Brzeziny 1:40.32
5 BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 1:43.75
6 RODZOŚ Patrycja 11 Aqua-Team Grójec 1:44.25

Seria 7 z 8

1 KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 1:37.67
2 ŚLIWIŃSKA Julia 09 Mks Świt Ndm 1:35.43
3 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:33.46
4 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS NAWA Skierniewice 1:33.92
5 PASZKIEWICZ Alicja 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:37.39
6 STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 1:37.92
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 8 z 8

1 LASKOWSKA Nadia 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:31.22
2 PRĘDKA Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:28.70
3 KUSZTYKIEWICZ Barbara 11 Aqua-Team Grójec 1:17.32
4 SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 1:19.37
5 BIRNBAUM Maja 10 UKS dwójka Sochaczew 1:29.33
6 SOSNOWSKA Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:32.36

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 15 lat
11.11.2024 - 11:02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 WAWRZYNIAK Oskar 13 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
2 WRZESIŃSKI Oliwier 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 STEFANIAK Dawid 13 Sochaczewskie WOPR NT
4 CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz NT
5 POŚPIECH Wojciech 13 Mks Świt Ndm NT
6 SOBCZYK Janusz 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 2 z 5

1 PIÓRO Tymon 11 KS Nela Sport NT
2 MAZUREK Mikołaj 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 MIAZEK Cezary 13 MKS Trójka Łódź NT
4 KUTY Tyumoteusz 13 Sochaczewskie WOPR NT
5 SZUDER Jan 10 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
6 MŁOŹNIAK Michał 09 Aqua-Team Grójec NT

Seria 3 z 5

1 BŁAŻEJEWSKI Alan 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
2 GŁOWACKI Franciszek 13 UKS NAWA Skierniewice 2:00.30
3 RODZOŚ Rafał 12 Aqua-Team Grójec 1:48.44
4 BŁASZCZYK Filip 13 UKS NAWA Skierniewice 1:56.30
5 WOJTASZEK Kajetan 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 2:10.46
6 KRÓL Adam 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 4 z 5

1 SOBCZYK Jerzy 09 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:45.29
2 ORCZYKOWSKI Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 1:40.92
3 DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:36.21
4 MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 1:37.90
5 ADAMCZYK Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:42.21
6 GOLA Wiktor 11 KS Nela Sport 1:46.79

Seria 5 z 5

1 SZYDLIK Adam 11 UKS dwójka Sochaczew 1:35.38
2 PIWCZYŃSKI Błażej 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:27.79
3 GACHEWICZ Jan 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:15.10
4 OSIAL Krzysztof 12 UKS dwójka Sochaczew 1:25.39
5 PRĘDKI Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:30.10
6 BRZEZIŃSKI Kamil 10 Aqua-Team Grójec 1:35.88
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
11.11.2024 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź NT
2 MARAT Marbara 15 Sochaczewskie WOPR NT
3 GRALAK Antonina 14 Sochaczewskie WOPR NT
4 SOBIA Paja 14 Sochaczewskie WOPR NT
5 ZIELIŃSKA Marysia 15 UKS dwójka Sochaczew NT
6 TERCZYNSKA Zuzanna 15 KS Nela Sport NT

Seria 2 z 4

1 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź NT
2 SZCZEPANSKA Karina 15 KS Nela Sport NT
3 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź NT
4 ELA Taycur 14 St. S. Nautilus Brzeziny NT
5 UMAŃSKA Maja 15 UKS NAWA Skierniewice NT
6 BELTA Ludmiła 14 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 3 z 4

1 LYTVYNENKOV Varvara 15 UKS NAWA Skierniewice NT
2 ROSA Malina 14 UKS dwójka Sochaczew 56.47
3 BEDNAREK Amelia 15 UKS NAWA Skierniewice 51.74
4 PEKOWSKA Iga 14 KS Nela Sport 55.50
5 MICHALSKA Hanna 15 UKS NAWA Skierniewice 57.47
6 BOSHKO Sofiia 15 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 4 z 4

1 PAWLAK Zuzanna 14 Aqua-Team Grójec 48.45
2 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS NAWA Skierniewice 45.59
3 KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.12
4 ROGOWSKA Pola 14 UKS dwójka Sochaczew 45.41
5 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź 46.44
6 SUPERA Klara 14 UKS NAWA Skierniewice 50.50

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
11.11.2024 - 11:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź NT
3 DIAKONOV Daniil 14 UKS NAWA Skierniewice NT
4 MARKIEWICZ Jakub 15 UKS dwójka Sochaczew NT

Seria 2 z 4

2 JAWORSKI Jakub 15 KS Nela Sport NT
3 KUCHARSKI Szymon 15 Aqua-Team Grójec NT
4 WOJTYRA Bartłomiej 14 St. S. Nautilus Brzeziny NT
5 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 3 z 4

1 OSIAL Stanisław 15 UKS dwójka Sochaczew NT
2 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS NAWA Skierniewice 1:10.20
3 BUCZEK Mateusz 15 UKS NAWA Skierniewice 58.22
4 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS NAWA Skierniewice 1:07.11
5 NOREMBERG Filip 15 Aqua-Team Grójec NT
6 SZCZEPANSKI Karol 14 KS Nela Sport NT

Seria 4 z 4

1 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS NAWA Skierniewice 54.19
2 SIWIEC Antoni 14 UKS dwójka Sochaczew 47.50
3 BUŁKIN Dominik 14 Mks Świt Ndm 46.32
4 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 47.06
5 ROKOSZEWSKI Franciszek 15 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 51.92
6 PĄSIEK Adam 14 UKS NAWA Skierniewice 55.66

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 15 lat
11.11.2024 - 11:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 SLISZ Adela 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
2 PASZKIEWICZ Alicja 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 MAZUREK Magdalena 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
4 RODZOŚ Patrycja 11 Aqua-Team Grójec NT
5 GRALA Maria 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 2 z 7

1 NADOLNA Jagoda 10 Mks Świt Ndm NT
2 JOBCZYK Daria 10 KS Nela Sport NT
3 LISZKIEWICZ Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
4 SZUDER Emilia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
5 GRALA Martyna 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
6 WOZNIAK Martyna 11 KS Nela Sport NT

Seria 3 z 7

1 TREPKA Julia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
2 BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR NT
3 WOŁOWCZYK Blanka 11 Sochaczewskie WOPR 1:48.23
4 VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS NAWA Skierniewice 2:08.41
5 MOSE Rita 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
6 KULBAS Nadia 12 KS Nela Sport NT

Seria 4 z 7

1 KRYSZTOFOWICZ Marika 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:42.88
2 MARAT Maria 11 Sochaczewskie WOPR 1:42.39
3 GĄSKA Małgorzata 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:38.98
4 KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 1:39.86
5 KUBIAK Lena 12 UKS dwójka Sochaczew 1:42.84
6 DWÓRZNIK Emilia 13 UKS NAWA Skierniewice 1:43.45
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 5 z 7

1 NALASKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:35.77
2 ŚWIĘTASZCZYK Anna 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:32.72
3 BEDNAREK Urszula 12 St. S. Nautilus Brzeziny 1:31.61
4 GALA Hanna 09 Sochaczewskie WOPR 1:32.66
5 STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 1:34.19
6 ŚNIADA Oliwia 12 St. S. Nautilus Brzeziny 1:37.84

Seria 6 z 7

1 BERNACIK Gabriela 09 KS Nela Sport 1:26.85
2 CHOJAK Julia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:25.50
3 WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:19.83
4 KRAMARZ Sylwia 12 UKS NAWA Skierniewice 1:24.05
5 GRZMOCIŃSKA Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:26.70
6 LASKOWSKA Nadia 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:27.26

Seria 7 z 7

1 MARCINIAK MIchalina 10 UKS dwójka Sochaczew 1:19.12
2 PRĘDKA Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:18.35
3 BANASIAK Alicja 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:11.33
4 WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.64
5 GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec 1:18.63
6 KURZEP Helena 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:19.49

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 15 lat
11.11.2024 - 11:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 ROKOSZEWSKI Mikołaj 12 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 KUTY Tyumoteusz 13 Sochaczewskie WOPR NT
4 SOBCZYK Jerzy 09 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 2 z 8

1 ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS dwójka Sochaczew NT
2 GOLA Wiktor 11 KS Nela Sport NT
3 SOBCZYK Janusz 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
4 WIERCINSKI Alan 10 KS Nela Sport NT
5 MŁOŹNIAK Michał 09 Aqua-Team Grójec NT
6 WRZESIŃSKI Oliwier 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 3 z 8

1 DZIAŁAK Julian 13 St. S. Nautilus Brzeziny NT
2 STEFANIAK Dawid 13 Sochaczewskie WOPR NT
3 MICHALSKI Antoni 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
4 GMURCZYK Olaf 11 Mks Świt Ndm NT
5 POŚPIECH Wojciech 13 Mks Świt Ndm NT
6 CITKO Igor 12 Sochaczewskie WOPR NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 12, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 8

1 LIPKE Wiktor 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
2 MAZUREK Mikołaj 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 RODZOŚ Rafał 12 Aqua-Team Grójec NT
4 BRYS Mikolaj 10 KS Nela Sport NT
5 KRÓL Adam 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
6 WAWRZYNIAK Oskar 13 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 5 z 8

1 BRZEZIŃSKI Dawid 12 Aqua-Team Grójec NT
2 BŁASZCZYK Filip 13 UKS NAWA Skierniewice 2:08.41
3 WOJTASZEK Kajetan 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:45.76
4 RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 1:48.70
5 LIPIEC Gabriel 10 Mks Świt Ndm NT
6 RUSEK Szymon 13 Aqua-Team Grójec NT

Seria 6 z 8

1 BŁAŻEJEWSKI Alan 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:38.40
2 DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:36.05
3 ORCZYKOWSKI Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 1:34.10
4 GŁOWACKI Franciszek 13 UKS NAWA Skierniewice 1:35.68
5 ADAMCZYK Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:36.47
6 FOGT Igor 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:40.91

Seria 7 z 8

1 GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS NAWA Skierniewice 1:30.14
2 GRZYBOWSKI Oliwier 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:29.95
3 BRYŁKA Tomasz 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:27.04
4 STAROSZCZUK Igor 11 Mks Świt Ndm 1:29.50
5 ŁYSZCZYŃSKI Antoni 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:30.12
6 SZUDER Jan 10 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:33.59

Seria 8 z 8

1 MAKUCH Norbert 12 UKS NAWA Skierniewice 1:22.46
2 ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 1:19.33
3 DAWICZEWSKI Antoni 10 Aqua-Team Grójec 1:07.82
4 CYBULSKI Adam 11 UKS dwójka Sochaczew 1:10.60
5 PRĘDKI Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:21.96
6 ZIÓŁKOWSKI Stanisław 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:23.12

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 10 lat
11.11.2024 - 12:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 BIRNBAUM Ala 14 UKS dwójka Sochaczew NT
3 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź NT
4 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 2 z 2

1 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS NAWA Skierniewice NT
2 KALISIAK Liliana 14 UKS NAWA Skierniewice 45.95
3 KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.00
4 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS NAWA Skierniewice 43.52
5 LYTVYNENKOV Varvara 15 UKS NAWA Skierniewice NT
6 PEKOWSKA Iga 14 KS Nela Sport NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 10 lat
11.11.2024 - 12:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 BUCZEK Mateusz 15 UKS NAWA Skierniewice NT
3 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS NAWA Skierniewice 1:09.33
4 ROKOSZEWSKI Franciszek 15 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 2 z 2

2 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 51.54
3 GAJEWSKI Adam 14 UKS NAWA Skierniewice 48.49
4 SIWIEC Antoni 14 UKS dwójka Sochaczew 49.16
5 BUŁKIN Dominik 14 Mks Świt Ndm 56.15

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 15 lat
11.11.2024 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 SKOPEK Milena 09 KS Nela Sport NT
3 GĄSKA Małgorzata 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 BERNACIK Gabriela 09 KS Nela Sport NT

Seria 2 z 4

1 TREPKA Julia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
2 GALA Hanna 09 Sochaczewskie WOPR NT
3 BIRNBAUM Maja 10 UKS dwójka Sochaczew NT
4 BOZYK Oliwia 10 KS Nela Sport NT
5 MICHALAK Emilia 12 UKS dwójka Sochaczew NT

Seria 3 z 4

1 JOBCZYK Daria 10 KS Nela Sport NT
2 SOSNOWSKA Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:39.48
3 BIEŃCZYK Julia 10 UKS dwójka Sochaczew 1:28.59
4 STEFANIAK Emilia 12 UKS dwójka Sochaczew 1:33.45
5 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS NAWA Skierniewice 1:40.76
6 PLICHTA Zofia 13 UKS dwójka Sochaczew NT
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 4 z 4

1 KRAMARZ Sylwia 12 UKS NAWA Skierniewice 1:26.67
2 SZYDLIK Joanna 07 UKS dwójka Sochaczew 1:16.15
3 GRZMOCIŃSKA Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:15.05
4 BANASIAK Alicja 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:15.07
5 WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.79
6 POLAK Aleksandra 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:28.13

Konkurencja 16 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 15 lat
11.11.2024 - 12:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 MICHALSKI Antoni 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 BRYS Mikolaj 10 KS Nela Sport NT
4 BRYŁKA Tomasz 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 2 z 5

2 PIÓRO Tymon 11 KS Nela Sport NT
3 GRZYBOWSKI Oliwier 11 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
4 BRZEZIŃSKI Dawid 12 Aqua-Team Grójec NT
5 FOGT Igor 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT

Seria 3 z 5

1 BRZEZIŃSKI Kamil 10 Aqua-Team Grójec NT
2 LIPKE Wiktor 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
3 GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo NT
4 ROKOSZEWSKI Mikołaj 12 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
5 OSIAL Krzysztof 12 UKS dwójka Sochaczew NT
6 WIERCINSKI Alan 10 KS Nela Sport NT

Seria 4 z 5

1 MAKUCH Norbert 12 UKS NAWA Skierniewice 1:47.47
2 ZIÓŁKOWSKI Stanisław 12 Toruński MKS CHAMPIONS 1:31.08
3 ŁYSZCZYŃSKI Antoni 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 1:24.89
4 SZYDLIK Adam 11 UKS dwójka Sochaczew 1:25.46
5 PIWCZYŃSKI Błażej 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:33.28
6 GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS NAWA Skierniewice 1:52.51

Seria 5 z 5

1 GACHEWICZ Jan 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:16.19
2 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 1:08.32
3 MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 1:08.22
4 DAWICZEWSKI Antoni 10 Aqua-Team Grójec 1:08.24
5 ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS dwójka Sochaczew 1:12.07
6 KRZEMIEŃ Stanisław 12 Aqua-Team Grójec 1:20.05
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XVII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 17 Kobiet, 50 dowolnym-WYŚCIG AUSTRALIJSKI Open
11.11.2024 - 12:53 Lista startowa

Rok ur.

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50 dowolnym-WYŚCIG AUSTRALIJSKI Open
11.11.2024 - 12:53 Lista startowa

Rok ur.


